
Väliaikaisen vartijan koulutus (40 h), Turvallisuusalan
ammattitutkinto - osatutkinnon osa

Koulutuksesta saat perustiedot - ja taidot vartijana työskentelyyn sekä kattavasti tietoa
yksityistä turvallisuusalaa säätelevästä lainsäädännöstä. Koulutuksen suoritettuasi saat
oikeuden toimia oikeus toimia 4 kuukautta vartiointiliikkeen palveluksessa väliaikaisena
vartijana.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus soveltuu yksityisten yritysten ja julkishallinnon palveluksessa oleville, vartiointityötä
tekeville tai alalle aikoville henkilöille sekä esimerkiksi vastaanotossa toimiville henkilöille ja
vahtimestareille. Hakijoilta edellytetään nuhteetonta taustaa ja koulutukseen osallistuvalla on hyvä
olla vähintään B2.1-tasoinen suomen kielen taito. Koulutus on tarkoitettu yksityishenkilöille.

Koulutuksen sisältö

Tavoitteet ja hyödyt

Koulutuksen tavoitteena on antaa opiskelijalle tietoja ja taitoja, joiden avulla työskentely yksityisellä
turvallisuusalalla väliaikaisen vartijan tehtävissä on mahdollista. Koulutuksen aikana opiskelija
muun muassa tutustuu yksityiseen turvallisuusalaan toimialana, oppii hahmottamaan
vartioimisliiketoimintaa ja vartijan tehtäviä sekä kehittää osaamistaan turvallisuuslainsäädäntöön
liittyen. Koulutuksen suoritettuaan opiskelijalla on oikeus toimia 4 kuukautta väliaikaisen vartijan
tehtävissä ja hän voi jatkaa opintojaan varsinaiseen vartijakoulutukseen (80h).

Sisältö ja toteutustapa

Koulutus perustuu lakiin (1085/2015) yksityisistä turvallisuuspalveluista. Koulutuksessa käsiteltäviä
teemoja ovat:

yksityinen turvallisuusala toimialana
turvallisuuslainsäädäntö
vartioimisliiketoiminta
vartijan toiminta
poliisitoiminta ja siihen liittyvät vartijan tehtävät
ennaltaehkäisy ja vartijan toiminta poikkeavissa tilanteissa
työturvallisuus
hätäensiapu.

Kurssin lopuksi järjestetään kurssikoe, jonka hyväksytysti suoritettuaan opiskelijalla on oikeus
toimia 4 kuukautta vartiointiliikkeen palveluksessa väliaikaisena vartijana. Väliaikainen vartijakortti
anotaan poliisilta.

Toteutustapa ja -paikka

Koulutus toteutetaan hybridiopetuksena siten, että osa opetuspäivistä toteutetaan etäopetuksena
Teamsin välityksellä ja osa Taitotalon tiloissa (Valimotie 8, 00380 Helsinki). Etäopetukseen
osallistuakseen opiskelijalla tulee olla tietotekniikan perusosaaminen, Internet-yhteys ja tietokone
käytössään. Koulutukseen sisältyvät käytännön harjoitukset sekä kurssikoe järjestetään
lähiopetuksena Taitotalossa.

Hinta ja ilmoittautuminen

Täytettyäsi ilmoittautumislomakkeen, saat sähköpostiisi ”hakemuksesi on vastaanotettu” viestin.
Ilmoittautumisesi on tällöin vahvistettu ja sitova. Tervetuloa kurssille! Kurssin suorittamiseen
liittyvät käytännön ohjeet toimitetaan sinulle erillisessä sähköpostiviestissä n. viikkoa ennen
koulutuksen alkua.

Koulutuksen hinta on 290€. Hinta sisältää opetuksen ja kurssimateriaalin.



Jos et läpäise kurssikoetta ensimmäisellä kerralla, voit uusia sen kerran veloituksetta. Tämän
jälkeen opiskelijalla on oikeus uusia koe vielä kaksi kertaa, mutta niistä laskutetaan opiskelijaa 50€
/ koe. Jos kolmaskaan uusintakoe ei mene läpi, pitää koulutus käydä kokonaan uudelleen.

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi perua veloituksetta 7 päivää ennen koulutuksen alkua.
Alle 7 pv ennen koulutustilaisuutta tehdyistä peruutuksista peritään 50% alkuperäisestä hinnasta.
Jos peruutusta ei tule ennen koulutuksen alkua, veloitetaan koko hinta.

Peruutusilmoitus tulee tehdä sähköpostilla koulutussuunnittelijalle Terhi Suokas,
terhi.suokas@taitotalo.fi. Huom! Peruutusilmoituksia ei voi tehdä puhelimitse tai esimerkiksi
Taitotalon asiakaspalvelun kautta.

Opiskelijamaksua ei palauteta, jos opiskelija keskeyttää koulutuksen.

Oppilaitoksella on oikeus muuttaa koulutuksen hintaa, sisältöä ja ajankohtaa sekä peruuttaa
koulutus.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus kestää 5 päivää (40h). Koulutus toteutetaan päiväopetuksena klo 8:00-16:00 välisenä
aikana (pl. erikseen mainitut iltaryhmät). 24.10.-3.11.2022 iltatoteutus järjestetään ma-to iltoina
17:00-22:00 välisenä aikana, koulutuksen kaksi viimeistä päivää ovat lähiopetusta ja muutoin
koulutus järjestetään etäopetuksena Teamsilla

Koulutus on mahdollista suorittaa omaehtoisena koulutuksena.

Lue lisää omaehtoisesta koulutuksesta.

Ota yhteyttä

Heidi Nissinen
koulutussuunnittelija, turvallisuus
050 442 2635
heidi.nissinen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/omaehtoinen-koulutus
mailto:heidi.nissinen@taitotalo.fi


Lisätietoa


